



Olsztyn, dnia 22.04.2010 r.

L.dz. 90 – 2302/132 / DN/2010

Nr postępowania : 31/2010/PN/DZP/RPW

Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 – 957 Olsztyn

**Do wiadomości
uczestników postępowania**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę aparatury i sprzętu laboratoryjnego do Centrum Edukacyjno-Badawczego Mleczarstwa w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 r. pt. „Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno-badawczych technologii, jakości i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności”. (Kontrakt 11, Etap 3, Zadanie 1).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania w zakresie postępowania nr 31/2010/PN/DZP/RPW.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykasowanie z formularza ofertowego części na które Wykonawca nie będzie składał oferty – i zostawienie tylko tych części do których ofertę będzie składał?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż załącznik nr 3 sporządzony jest w zakresie części na którą składana jest oferta. Dopuszcza się również możliwość wydrukowania i dołączenia do oferty całego załącznika z dopisaniem w częściach na którą nie składacie Państwo oferty słowa „NIE DOTYCZY”.

Zamawiający dopuszcza zatem dowolność w sporządzaniu w/w dokumentów.

ŻARTEGOA KANCLERZA

Marek Samulowski



Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę w przypadku wpłacenia wadium w postaci gotówki na skrócenie opisu na dowodzie wpłaty wadium do zapisu : „Dostawa aparatury i sprzętu laboratoryjnego. Numer sprawy 31/2010/PN/DZP/RPW? Tak długi zapis nie zmieści się na dowodzie przelewu elektronicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie opisu na dowodzie wpłaty wadium do zapisu : „Dostawa aparatury i sprzętu laboratoryjnego. Numer sprawy 31/2010/PN/DZP/RPW.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia sprzętu komputerowego o parametrach opisanych w pozycji 4, 5 oraz 7 dotyczących centralnej jednostki, systemu operacyjnego, monitora oraz drukarki?

Uzasadnienie :Analizator mikrobiologiczny jest systemem zamkniętym który składa się z :

- jednostki analitycznej – analizator mikrobiologiczny
- stanowiska przygotowywania próbek – w skład którego wchodzi między innymi komputer i monitor i drukarka
- stanowiska do odczytu – w skład którego wchodzi między innymi komputer i monitor. Oprogramowanie zainstalowane przez producenta analizatora na komputerach jest dedykowane i kompatybilne z oprogramowaniem na oferowanym analizatorze i brak jest możliwości jakiegokolwiek ingerencji. Wszystkie części systemu są tak dopasowane, że jakakolwiek zmiana niezatwierdzona przez producenta, może powodować późniejsze problemy podczas korzystania z analizatora np. zmiana systemu operacyjnego z Windows 7.0 lub zastąpienie mini klawiatury odpornej na środki dezynfekujące na zwykłą klawiaturę komputerową.

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia sprzętu komputerowego o parametrach opisanych w pozycji 4,5,7 dotyczących centralnej jednostki, systemu operacyjnego, monitora oraz drukarki.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający może sprecyzować który wzór umowy – który załącznik 7 czy 8 obowiązuje w zakresie części 11? Jeżeli załącznik nr 7 to w jakim zakresie obowiązują warunki umowy z załącznika nr 8 w kontekście § 3 ust. 3 ... oraz załącznika nr 8?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dla części nr 11 obowiązuje załącznik nr 7 gdyż załącznik nr 8 obowiązuje tylko i wyłącznie dla części Nr 10, Części Nr 12, Części Nr 26.

ZASTĘPCA KANCLERZA

Wojciech Szymonowski



Pytanie nr 5:

Warunkiem zastosowania stawki 0% na dostawę sprzętu komputerowego dla placówki oświatowej jest zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług, posiadanie przez Wykonawcę pisemnego stosownego zamówienia potwierdzającego przez organ nadzorujący daną placówkę oświatową. Według w/w ustawy dostawca obowiązany jest przekazać kopię tych dokumentów do właściwego urzędu skarbowego, zatem czy Zamawiający zobowiązuje się do przekazania Wykonawcy wraz z umową w/w potwierdzonego zamówienia na sprzęt komputerowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w zakresie Części Nr 2 ,Części Nr 3 (pozycja Nr 1, pozycja Nr 2), Części Nr 4 (pozycja Nr 1, pozycja Nr 4), Części Nr 54 (pozycja Nr 1.2., Nr 1.3.) cena obejmuje wszystkie koszty realizacji przedmiotu umowy. Zamawiający niezwłocznie po podpisaniu umowy wystąpi do Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego o wydanie zaświadczenia, iż zamawiany sprzęt przeznaczony jest dla placówki oświatowej, które niezbędne jest do zastosowania stawki VAT w wysokości 0% na sprzęt komputerowy zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.) na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 26a oraz załącznika nr 8.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na załączenie skróconego folderu w języku polskim oraz pełnego folderu w języku angielskim?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na załączenie skróconego folderu w języku polskim oraz pełnego kolorowego folderu w języku angielskim.

ZASTĘPCA KANCLERZA
Wojciech Szabulowski

.....
Podpis osoby uprawnionej